
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 27 de agosto de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Buenos 

Aires, Concepción del Uruguay, Córdoba, Mendoza, Resistencia y Rosario, 

dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 24 de agosto de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  4.961 SOTELO, Gladys Mabel D.N.I. 10.488.773 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

  4.962 MOREN, Gerardo Diego D.N.I. 17.075.600 Licenciado en Ciencias 

Aplicadas 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  4.963 ASEF BLANCO, Exequiel D.N.I. 31.041.993 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.964 CÓRDOBA, Luis Roberto D.N.I. 37.637.574 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.965 GALVAN, Paola Andrea D.N.I. 23.181.176 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.966 GONZÁLEZ, Luciano 

Manuel 

D.N.I. 26.250.484 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.967 HERRERA TORRES, Maria 

Soledad 

D.N.I. 30.921.004 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.968 PEIRONE, Gabriel Héctor D.N.I. 37.125.289 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.969 POPOV, Ivo Alejandro D.N.I. 39.071.455 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.970 RIOS MOLINA, Mauricio 

Oscar 

D.N.I. 32.376.651 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.971 VILLA, Maira Leticia D.N.I. 36.677.528 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.972 SÁNCHEZ, Gustavo Hernán D.N.I. 28.514.690 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  4.973 CABALLERO LUCERO, 

Cristian Daniel 

D.N.I. 34.373.048 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.974 GARAY, Franco Ezequiel D.N.I. 36.711.430 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.975 INCA JAVIER, Lidia De Los 

Angeles 

D.N.I. 39.994.496 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.976 ORTIZ, Valeria Laura D.N.I. 30.510.037 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.977 SANTOS, Mabel Claudia D.N.I. 35.664.827 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.978 LOPEZ, Hernán Vicente D.N.I. 31.564.170 Licenciado en Enología 

  4.979 MARCELLINI, Julieta Marina D.N.I. 37.000.760 Licenciada en Enología 

  4.980 MELCHOR, Micaela Soledad D.N.I. 37.486.722 Licenciada en Enología 

  4.981 OSORIO RETA, Alfonsina 

María 

D.N.I. 37.000.487 Licenciada en Enología 

  4.982 ALVAREZ, Lara Magali D.N.I. 39.236.426 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  4.983 CASTELLINO, Sabrina 

Elizabeth del Rosario 

D.N.I. 34.068.826 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  4.984 RÍOS, José Daniel D.N.I. 36.768.143 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  4.985 SANCHEZ, Rocio Maricel D.N.I. 39.678.810 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  4.986 ZUBIRIA POBLETE, Clara D.N.I. 18.862.548 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  4.987 AVALOS, Omar D.N.I. 32.316.032 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.988 AZABE DURANTE, Yamila 

Jaen 

D.N.I. 33.577.838 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.989 BAIGORRIA, Rodrigo 

Emanuel 

D.N.I. 36.775.845 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.990 BUSTAMANTE, Sergio 

Gastón 

D.N.I. 23.882.273 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.991 GARCÍA PULIDO, 

Maximiliano 

D.N.I. 35.506.262 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.992 ORIS SOTO, Gabriel 

Leandro 

D.N.I. 34.324.396 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.993 ORQUERA, Hernán Ariel D.N.I. 37.270.791 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.994 VIUDEZ, Andrea Lorena D.N.I. 23.302.240 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  4.995 FECK, Graciela Noemi D.N.I. 29.369.255 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  4.996 ZORDAN, Franco Luis D.N.I. 30.560.942 Licenciado en Gestión 

de Negocios Agroali-

mentarios 

  4.997 CARRERO, María Rocío D.N.I. 39.285.294 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  4.998 CUBA, Marcos Julián D.N.I. 34.359.655 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  4.999 DIOMEDI, Ariel Germán D.N.I. 24.541.275 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  5.000 LACIAR, Belén D.N.I. 33.197.132 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 676/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-09-01T12:09:25-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-09-01T18:35:33-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-09-02T10:45:27-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




